
PLANI I SHPENZIMEVE TË KËSHILLIT PËR VITIN 2026 

Nr Tema / Aktiviteti Kancelari / Materiale 

(lekë) 

Pije / Ushqim (lekë) Shpenzime të tjera 

(lekë) 

Totali për aktivitetin 

(lekë) 

1 Aktiviteti normal i mbledhjeve të Këshillit 10,000 20,000 0 30,000 

2 Materiale për punën e komisioneve 10,000 10,000 0 20,000 

3 Shpërndarja e materialeve 7,000 0 3,000 10,000 

4 Publikimi i projektvendimeve dhe vendimeve 

të miratuara 

6,000 0 4,000 10,000 

5 Konsultime dhe takime me komunitetin 7,000 3,000 0 10,000 

6 Dëgjesa publike në Bashki Qendër 0 3,000 7,000 10,000 

7 Dëgjesa publike në Njësi Administrative 4,200 2,800 3,000 10,000 

8 Organizime aktivitetesh, ceremoni, pritja e 

delegacioneve 

10,000 15,000 5,000 30,000 

9 Aktivitete me Aleancën e Grave Këshilltare 5,000 15,000  20,000 

10 Tetori Rozë, 7-8 Marsi 5,000 25,000  30,000 

11 Study tour / Visit 10,000 10,000 0 20,000 


